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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 62,00 m2,

Lublin, Czechów

Cena 2 800 zł

Do wynajęcia nowocześnie wykończone i umeblowane mieszkanie w nowym bloku na Czechowie.
Ulica Chodźki. Niedaleko Uniwersytet Medyczny, Auchan. Bardzo dobra lokalizacja.
Mieszkanie 3 pokojowe - wszystkie pokoje oddzielne, w przedpokoju duża szafa, łazienka z prysznicem, osobno
toaleta.
Mieszkanie umeblowane oraz wyposażone - zmywarka, pralka, lodówka, tv.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.
Opłaty:

2800 zł czynsz najmu dla właściciela
800 zł czynsz administracyjny (w nim zawarte ogrzewanie, zaliczki na ciepła oraz zimną wodę, śmieci)
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opłata za prąd wedle zużycia

Wymagana kaucja.
Zapraszam do kontaktu.
Ta oraz wszystkie inne oferty dostępne w jednym miejscu na stronie biura nieruchomości.
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Symbol 286/ASN/MW Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status oferta aktualna

Cena 2 800, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo LUBELSKIE Powiat Lublin

Gmina Lublin Miejscowość Lublin

Dzielnica - osiedle Czechów Ulica Chodźki

Powierzchnia całkowita 62, 00 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter]

3

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Rodzaj podłogi PANELE

Balkon Ilość balkonów 1

Nr Licencji 18000

https://www.as-lublin.pl/pop_waluty.php?cena=2800&width=230
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Andrzej Sterniewski 605997694
andrzej.sterniewski@as-lublin.pl

Więcej ofert na stronie www.as-lublin.pl


